29/07/2016 (Sexta-feira) DOM/ES - Edição N° 562

www.diariomunicipal.es.gov.br

Página 90

Câmara muniCiPal

AVISO DE ADESÃO À ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N.º 53/2015
Publicação Nº 56013

AVISO DE ADESÃO À ATA DE REGISTRO DE PREÇO N.º 53/2015
DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ

A Câmara Municipal de Ibiraçu, torna público que através do processo administrativo n.º 024/2016 fez adesão parcial à
Ata de Registro de Preços n.º 53/2015, oriunda do Pregão Presencial n.º 21/2015 da Universidade Federal do Pará, para
a aquisição de 08 (oito) nobreaks, 1200VA, constante do item 10, da respectiva Ata de Registro de Preços. Empresa De-
tentora do Registro de Preços: GL Eletro-Eletrônicos Ltda – CNPJ n.º 52.618.139/0030-31. Vigência da Ata: 12 meses
contados a partir de 05/11/2015. Valor da contratação decorrente da adesão: R$3.032,00 (três mil e trinta e dois reais).

Ibiraçu-ES, 27 de julho de 2016.

José Luiz Torres Teixeira Júnior

Presidente da Câmara